ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /UBND-VHXH
	    Minh Long, ngày    tháng 8 năm 2025

	V/v lập danh sách đại biểu là già làng, trưởng thôn, người có uy tín tiêu biểu trong vùng đồng bào DTTS xã Minh Long tham dự Hội nghị năm 2025

	     Kính gửi:
	Sở Dân tộc và Tôn giáo.

Theo đề nghị của Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 455/SDTTG-DT ngày 21 tháng 8 năm 2025 về việc lập danh sách đại biểu là già làng, trưởng thôn, người có uy tín tiêu biểu trong vùng đồng bào DTTS tỉnh Quảng Ngãi tham dự Hội nghị năm 2025.
Sau khi rà soát già làng, trưởng thôn, người có uy tín tiêu biểu trên địa bàn. Ủy ban nhân dân xã Minh Long lập danh sách đại biểu trong vùng đồng bào DTTS tỉnh Quảng Ngãi tham dự Hội nghị năm 2025, gồm có 01 đại biểu. Cụ thể:
	STT
	Họ và tên
	Năm sinh/
Dân tộc
	Địa chỉ
	Số điện thoại
	Thành tích
tiêu biểu

	01
	Hà Long Hùng
	[bookmark: _GoBack]1984/
Hrê
	Thôn Làng Giữa
	0978437871
	Là Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn, Người uy tín có thành tích trong triển khai, thực hiện các cuộc vận động tại địa phương; cá nhân tiêu biểu trong hoạt động thức đẩy bình đẳng giới ở cộng đồng giai đoạn 2022-2024

Ủy ban nhân dân xã Minh Long báo cáo để Sở Dân tộc và Tôn giáo biết, tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Phòng Văn hóa - Xã hội;
- Lưu: VT.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Súc